
 
 

ФИНАНСИЈСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМБАР 2025. ГОДИНЕ 

 

Назив организације: Фудбалски клуб „Драгачево“ 

Рачун: 200 – 3903730101913 – 49, Банка Поштанска штедионица 

Период: 01.09.2025. – 30.09.2025.  

Датум састављања: 01.10.2025. године  

 
1. Стање на почетку месеца (01.09.2025.) 

 
 Готовина у благајни: 0,00 РСД 
 Стање на текућем рачуну: 150,707.94 РСД 
 Укупно почетно стање: 150,707.94 РСД  

 
2. Приходи 

 
БР. ДАТУМ ОПИС ПРИХОДА ИЗНОС ( РСД) 
1 02.09.2025. Донација – СТЕФАН ПАВЛОВИЋ 15,000.00 
2 04.09.2025. Донација – СТРАЊАНЦИ ДОО 15,000.00 
3 05.09.2025. Донација – ДРАГАН СТАНИЋ 5,800.00 
3 08.09.2025 Уплата чланарине – 1 члан  2,000.00 
4 15.09.2025. Донација – ЈУТРО СЕМЕ 20,000.00 
5 15.09.2025. Уплата чланарине –2 члана 14,000.00 
6 16.09.2025. Донација – ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ 25,000.00 
7 16.09.2025. Донација – ДИМИТРИЈЕ 

СТАНИШИЋ 
5,000.00 

8 19.09.2025. Донација – КОД ШОЛА 6,000.00 
9 23.09.2025. Донација – АГРО МОБИЛ 25,000.00 

10 29.09.2025. Донација – ЕКОПЕЛ 20,000.00 
    
  Укупни приходи за месец 

септембар: 
152,800.00 

 
 



 
 
 
 

3. Расходи 
 

БР. ДАТУМ ОПИС РАСХОДА ИЗНОС ( РСД) 
1 01.09.2025. Виши суд у Чачку – судска 

такса по предмету 6ПБР 54/23 
32,000.00 

2 01.09.2025. Подизање готовине – редар 4,000.00 
3 01.09.2025. Хранарина 4,000.00 
4 01.09.2025. Провизија банке 322.00 
5 09.09.2025. Хранарина играча 32,000.00 
6 09.09.2025. Провизија банке 530.00 
7 11.09.2025. Подизање готовине – копачке 10,200.00 
8 11.09.2025. Провизија банке 40.60 
9 15.09.2025. Подизање готовине – економ 15,000.00 

10 15.09.2025. Аутосервис Е&М 8,000.56 
11 15.09.2025. Хранарина играча 36,800.00 
12 15.09.2025. Провизија банке 675.00 
13 22.09.2025. Хранарина играча 23,500.00 
14 22.09.2025. Провизија банке 390.00 
15 29.09.2025. Подизање готовине – редар 8,000.00 
16 29.09.2025. Хранарина играча 21,000.00 
17 29.09.2025. Провизија банке 374.00 
18 30.09.2025. Провизија банке 200.00 

    
    
  Укупни расход за месец 

септембар: 
197,032.16 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

4. Завршно стање 
 

 
 Готовина у благајни: 0,00 РСД 
 Стање на текућем рачуну: 106,475.78 РСД 
 Укупно завршно стање: 106,475.78 РСД 

 
 

5. Напомена 
 

У наставку документа биће Вам проложени изводи из банке за месец септембар. 
Хранарина за играча Страњанчевић Ђорђа се уплаћује преко Славковић Димитрија јер 
Страњанчевић Ђорђе нема текући рачун. 
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FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 42 od: 01.09.2025

02.09.25 01:53:29Štampano:

FK DRAGACEVO

32,000.00

4,000.00

4,000.00

200.00

122.00

97 - 84176100000005423000001

- 30/08

VISI SUD U CACKU, CARA DUSANA BR.6, CACAK,  ČAČAK

FK DRAGACEVO,NEMA ULICE BB,GUČA (VAROŠICA)

tadić nemanja

sudske takse po predmetu 6pbr.54/23

podizanje gotovine

hranarina

Naplata mesecne naknade za vodenje racuna

Provizija  banke po osnovu naloga platnog prometa za period od 29.08.25 do 01.09.25

40,322.00
0.00

150,707.94

110,385.94

5073252440893375 (1073252440900469-3) 

5073252440867765 (1073252440867771-1) 

5073252440901025 (1073252440909490-3) 

(1073252442842130-3)

(1074252444050972-5)

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

Komitent:

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

253

166

241

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

840-0000029608845-82

200-0331999000010-62

205-9001031553287-08

Račun:

Račun:

Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 0
 5

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 42
Od: 01.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Raspoloživo stanje 110,385.94

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

31.08.2025

01.09.2025

07004893

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

28.08.2025
28.08.2025

01.09.2025
01.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

01.09.2025 08:02

01.09.2025 08:01

01.09.2025 08:03

01.09.2025

01.09.2025

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Datum obrade:

Datum obrade:
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Strana:  1  od:  1

FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 43 od: 02.09.2025

03.09.25 02:37:25Štampano:

FK DRAGACEVO

15,000.00STEFAN PAVLOVIĆ PR STEFAN BROWN, GUČA (VAROŠICA), KNEZA 
MILOŠA BB, KNEZA MILOŠA BB GUČA (VAROŠICA)

UPLATA PO UGOVORU O DONACIJI

0.00
15,000.00

110,385.94

125,385.94

5080252456127513 (1080252456321407-2) 

 1.

Komitent:

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Nalog: Šifra pl.: 288

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

200-3205020101913-36Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 1
 0

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 43
Od: 02.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Raspoloživo stanje 125,385.94

Datum izvršenja: 02.09.2025

07004893

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

02.09.2025
02.09.2025

02.09.2025
02.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

02.09.2025 11:05Vreme prijema:
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Strana:  1  od:  1

FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 44 od: 04.09.2025

05.09.25 01:47:35Štampano:

FK DRAGACEVO

15,000.00

0 - 4.9.2025.

STRANJANCI DOO ŽIVICA-LUČANI ŽIVICA BB ŽIVICA

DRUGE TRANSAKCIJE-PO UGOVORU O DONACIJI OD 4. 9. 2025. GODINE

0.00
15,000.00

125,385.94

140,385.94

5091252473538262 (1091252473541717-2) 

 1.

Komitent:

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(odobrenja):

Nalog: Šifra pl.: 290

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

205-0000000003614-13Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 1
 0

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 44
Od: 04.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Raspoloživo stanje 140,385.94

Datum izvršenja: 04.09.2025

07004893

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

03.09.2025
03.09.2025

04.09.2025
04.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

04.09.2025 09:17Vreme prijema:
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Strana:  1  od:  1

FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 45 od: 05.09.2025

06.09.25 00:59:05Štampano:

FK DRAGACEVO

5,800.00DIMITRIJE SLAVKOVIC, GUCA(VAROSICA) RADNICKA BB

[n:9001020731680]Dragan Stanic

0.00
5,800.00

140,385.94

146,185.94

5098252489482242 (1098252489483000-6) 

 1.

Komitent:

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Nalog: Šifra pl.: 289

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

205-9001020731680-93Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 1
 0

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 45
Od: 05.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Raspoloživo stanje 146,185.94

Datum izvršenja: 05.09.2025

07004893

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

05.09.2025
05.09.2025

05.09.2025
05.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

05.09.2025 11:48Vreme prijema:
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Strana:  1  od:  1

FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 46 od: 08.09.2025

09.09.25 01:08:40Štampano:

FK DRAGACEVO

2,000.00

99 - 913002

ILIJA (SLAVIMIR) STANIĆ, GUČA (SELO) BB, GUČA (SELO), GUČA 
(SELO) BB

ČLANARINA

0.00
2,000.00

146,185.94

148,185.94

5112252510441723 (1112252510441730-2) 

 1.

Komitent:

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(zaduženja):

Nalog: Šifra pl.: 120

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

200-0331999000010-62Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 1
 0

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 46
Od: 08.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Raspoloživo stanje 148,185.94

Datum izvršenja: 08.09.2025

07004893

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

06.09.2025
06.09.2025

08.09.2025
08.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

08.09.2025 11:41Vreme prijema:
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10.09.25 03:34:30Štampano:Strana:  1  od:  2

FK DRAGACEVO

4,000.00

4,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

- 7/25-ČP

- 7/25

- 7/25

- 7/25

- 7/25

- 7/25

- 7/25

ALEKSANDAR RAŠIĆ

RACIĆ ALEKSANDAR

DARKO MILOŠEVIĆ

ALEKSA MILOŠEVIĆ

JOVANOVIĆ VUK

NEMANJA (MILAN) MARKOVIĆ, GUČA (VAROŠICA), REPUBLIKE 38, 
REPUBLIKE 38 GUČA (VAROŠICA)

MITROVIĆ MILOŠ

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA ZA 2025

HRANARINA

HRANARINA

5116252528849417 (1116252528859984-3) 

5116252528904515 (1116252528921604-3) 

5116252528921398 (1116252528929257-3) 

5116252528887165 (1116252528898564-3) 

5116252528870084 (1116252528877460-3) 

5116252528877097 (1116252528882420-1) 

5116252528928716 (1116252528933386-3) 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

Komitent:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

241

241

241

241

241

241

241

205-9001032246710-98

205-9001032246710-98

205-9001013756367-28

205-9001032359409-46

205-9001032313158-89

200-0000132342075-35

205-9001025567373-43

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 47
Od: 09.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

07004893

09.09.2025 12:43

09.09.2025 12:47

09.09.2025 12:48

09.09.2025 12:46

09.09.2025 12:45

09.09.2025 12:45

09.09.2025 12:48

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:
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FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 47 od: 09.09.2025

10.09.25 03:34:30Štampano:

3,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

530.00

- 7/25

- 7/25

- 7/25

- 7/25

DEJAN (MILOŠ) MILOŠEVIĆ, GUČA (VAROŠICA), PIONIRSKA 024, 
PIONIRSKA 024 GUČA (VAROŠICA)

DIMITRIJE SLAVKOVIĆ

MILOŠ JANKOVIĆ

TADIĆ NEMANJA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

Provizija  banke po osnovu naloga platnog prometa za period od 08.09.25 do 09.09.25

32,530.00
0.00

148,185.94

115,655.94

5116252528882872 (1116252528886396-1) 

5116252528859676 (1116252528865860-3) 

5116252528932993 (1116252528939473-3) 

5116252528865714 (1116252528870511-3) 

(1117252524026331-3)

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

241

241

241

241

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

200-0000129036885-71

205-9001020731680-93

170-0010401314000-42

205-9001031553287-08

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 0
 12

Račun: 200-3903730101913-49

Raspoloživo stanje 115,655.94

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

09.09.2025
09.09.2025

09.09.2025
09.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

09.09.2025 12:46

09.09.2025 12:43

09.09.2025 12:49

09.09.2025 12:44

09.09.2025

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Datum obrade:
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FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 48 od: 11.09.2025

12.09.25 02:11:09Štampano:

FK DRAGACEVO

10,200.00

40.60

FK DRAGACEVO,NEMA ULICE BB,GUČA (VAROŠICA)

PODIZANJE GOTOVINE

Provizija  banke po osnovu naloga platnog prometa za period od 10.09.25 do 11.09.25

10,240.60
0.00

115,655.94

105,415.34

5127252540638027 (1127252540638033-1) 

(1127252546573790-3)

 1.

 2.

Komitent:

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.: 166

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

200-0331999000010-62Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 0
 2

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 48
Od: 11.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Raspoloživo stanje 105,415.34

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

11.09.2025

11.09.2025

07004893

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

10.09.2025
10.09.2025

11.09.2025
11.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

11.09.2025 11:14

11.09.2025

Vreme prijema:

Datum obrade:







Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6 FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 49 od: 15.09.2025

16.09.25 03:27:47Štampano:Strana:  1  od:  3

FK DRAGACEVO

15,000.00

8,000.56

4,000.00

4,000.00

20,000.00

12,000.00

2,000.00

- 2003125

- 13/25

- 13/25-CM

99 - 913006

99 - 913006

JUTRO SEME DOO GUEA REPUBLIKE BB GUEA VAROŠICA

ALEKSANDAR (DOBRIVOJE) PAJOVIĆ, REPUBLIKE 062, GUČA 
(VAROŠICA), REPUBLIKE 062

NEBOJŠA (EMILIJA) KOKOVIĆ, REPUBLIKE 58, GUČA (VAROŠICA), 
REPUBLIKE 58

FK DRAGACEVO,NEMA ULICE BB,GUČA (VAROŠICA)

AUTOSERVIS E&M, KOTRAŽA-LUČANI, CARA DUŠANA 42, CARA 
DUŠANA 42 KOTRAŽA-LUČANI

MITROVIĆ MILOŠ

SLAVKOVIĆ DIMITRIJE

DRUGE TRANSAKCIJE

clanarina

clanarina

Isplata gotovine

RN ZA ROBU

HRANARINA

HRANARINA

5145252580088530 (1145252580088920-2) 

5144252586607280 (1144252586607297-2) 

5144252586650844 (1144252586650850-2) 

5144252586712670 (1144252586712686-1) 

5145252582644996 (1145252583062760-1) 

5145252584969078 (1145252587767512-1) 

5145252582699995 (1145252583196782-1) 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

Komitent:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(zaduženja):

Poziv na br.(zaduženja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

290

120

120

166

221

241

241

205-0000000215709-48

200-0331999000010-62

200-0331999000010-62

200-0331999000010-62

200-2422150101913-17

205-9001025567373-43

205-9001020731680-93

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 49
Od: 15.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

07004893

15.09.2025 09:38

15.09.2025 08:05

15.09.2025 08:10

15.09.2025 08:17

15.09.2025 10:36

15.09.2025 11:51

15.09.2025 10:39

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:



Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6 FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 49 od: 15.09.2025

16.09.25 03:27:47Štampano:Strana:  2  od:  3

4,000.00

4,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,800.00

2,000.00

2,000.00

- 13/25-CA

- 13/25

- 13/25

- 13/25

- 13/25

- 13/25

- 13/25-M

- 13/25-STR

- 13/25

RASIC ALEKSANDAR

RASIC ALEKSANDAR

MILOŠEVIĆ ALEKSA

NEMANJA (MILAN) MARKOVIĆ, GUČA (VAROŠICA), REPUBLIKE 38, 
REPUBLIKE 38 GUČA (VAROŠICA)

MILOŠEVIĆ DARKO

DEJAN (MILOŠ) MILOŠEVIĆ, GUČA (VAROŠICA), PIONIRSKA 024, 
PIONIRSKA 024 GUČA (VAROŠICA)

RAQSIC ALEKSANDAR

SLAVKOVIĆ DIMITRIJE

JANKOVIĆ MILOŠ

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

5144252587064884 (1145252582456756-3) 

5144252587054811 (1145252582456535-3) 

5145252584470812 (1145252585995275-3) 

5145252585594973 (1145252587211131-1) 

5145252584778280 (1145252585995364-3) 

5145252584823871 (1145252584982935-1) 

5144252587039227 (1145252582456462-3) 

5145252582861440 (1145252583196855-1) 

5145252585648011 (1145252587757673-1) 

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

Duguje Potražuje

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

241

241

241

241

241

241

241

241

241

205-9001032246710-98

205-9001032246710-98

205-9001032359409-46

200-0000132342075-35

205-9001013756367-28

200-0000129036885-71

205-9001032246710-98

205-9001020731680-93

170-0010401314000-42

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun: 200-3903730101913-49

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025 08:47

15.09.2025 08:45

15.09.2025 11:30

15.09.2025 12:17

15.09.2025 11:43

15.09.2025 11:44

15.09.2025 08:43

15.09.2025 10:44

15.09.2025 12:20

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:



Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6

Strana:  3  od:  3

FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 49 od: 15.09.2025

16.09.25 03:27:47Štampano:

2,000.00

675.00

- 13/25

TADIĆ NEMANJA

HRANARINA

Provizija  banke po osnovu naloga platnog prometa za period od 12.09.25 do 15.09.25

60,475.56
34,000.00

105,415.34

78,939.78

5145252584660255 (1145252585995321-3) 

(1146252581938569-5)

 17.

 18.

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(odobrenja):

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.: 241

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

205-9001031553287-08Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 3
 15

Račun: 200-3903730101913-49

Raspoloživo stanje 78,939.78

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

15.09.2025

15.09.2025

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

12.09.2025
12.09.2025

15.09.2025
15.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

15.09.2025 11:38

15.09.2025

Vreme prijema:

Datum obrade:



Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6

Strana:  1  od:  1

FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 50 od: 16.09.2025

17.09.25 05:06:46Štampano:

FK DRAGACEVO

25,000.00

5,000.00

- DONAC.124106/25
- 0000909060

DUNAV OSIGURANJE ADO

DIMITRIJE STANIŠIĆ PR ĐURĐEVDAN 2005, GUČA (VAROŠICA), 
TANASKA RAJIĆA 1, TANASKA RAJIĆA 1 GUČA (VAROŠICA)

GD-#A,PRU#.DOPRINOSA

UPLATA DONATORSTVO

0.00
30,000.00

78,939.78

108,939.78

5151252590160611 (1151252590160636-2) 

5151252590934242 (1151252591094440-2) 

 1.

 2.

Komitent:

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(zaduženja):
Poziv na br.(odobrenja):

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

287

287

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

200-0810000001654-31

200-3342040101913-59

Račun:

Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 2
 0

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 50
Od: 16.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Raspoloživo stanje 108,939.78

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

16.09.2025

16.09.2025

07004893

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

16.09.2025
16.09.2025

16.09.2025
16.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

16.09.2025 14:57

16.09.2025 15:47

Vreme prijema:

Vreme prijema:



Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6

Strana:  1  od:  1

FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 51 od: 19.09.2025

20.09.25 04:37:09Štampano:

FK DRAGACEVO

6,000.00IVANA MILOVANKOVIĆ PR KOD ŠOLA GU REPUBLIKE 68 GUČA 
VAROŠICA

PROMET ROBE I USLUGA - FINALNA POTROŠNJA

0.00
6,000.00

108,939.78

114,939.78

5165252626090650 (1165252626090837-2) 

 1.

Komitent:

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Nalog: Šifra pl.: 221

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

205-0000000352734-59Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 1
 0

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 51
Od: 19.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Raspoloživo stanje 114,939.78

Datum izvršenja: 19.09.2025

07004893

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

17.09.2025
17.09.2025

19.09.2025
19.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

19.09.2025 14:39Vreme prijema:



Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6 FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 52 od: 22.09.2025

23.09.25 03:37:52Štampano:Strana:  1  od:  3

FK DRAGACEVO

4,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

- 21/25

- 21/25-STR

- 21/25

- 21/25

- 21/25

- 21/25-ČA

- 21/25

RAIČIĆ ALEKSANDAR

DIMITIJE SLAVKOVIĆ

JOVANOVIĆ VUK

MILOŠEVIĆ DARKO

DEJAN (MILOŠ) MILOŠEVIĆ, GUČA (VAROŠICA), PIONIRSKA 024, 
PIONIRSKA 024 GUČA (VAROŠICA)

RAIČIĆ ALEKSANDAR

TADIĆ NEMANJA

Neoporeziva primanja zaposlenih, socijalna i druga davanja izuzeta od oporezivanja

Neoporeziva primanja zaposlenih, socijalna i druga davanja izuzeta od oporezivanja

Neoporeziva primanja zaposlenih, socijalna i druga davanja izuzeta od oporezivanja

Neoporeziva primanja zaposlenih, socijalna i druga davanja izuzeta od oporezivanja

Neoporeziva primanja zaposlenih, socijalna i druga davanja izuzeta od oporezivanja

Neoporeziva primanja zaposlenih, socijalna i druga davanja izuzeta od oporezivanja

Neoporeziva primanja zaposlenih, socijalna i druga davanja izuzeta od oporezivanja

5179252651765682 (1179252651917529-1) 

5179252651838523 (1179252652593760-1) 

5179252651524715 (1179252651917456-1) 

5179252651634316 (1179252651917502-1) 

5179252651625619 (1179252651833570-1) 

5179252651789190 (1179252651917588-1) 

5179252651800720 (1179252651917600-1) 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

Komitent:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

241

241

241

241

241

241

241

205-9001032246710-98

205-9001020731680-93

205-9001032313158-89

205-9001013756367-28

200-0000129036885-71

205-9001032246710-98

205-9001031553287-08

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 52
Od: 22.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

07004893

22.09.2025 15:01

22.09.2025 15:06

22.09.2025 14:43

22.09.2025 14:51

22.09.2025 14:50

22.09.2025 15:01

22.09.2025 15:03

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:



Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6 FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 52 od: 22.09.2025

23.09.25 03:37:52Štampano:Strana:  2  od:  3

1,500.00

390.00

- 21/25

PETROVIĆ DJORDJE

Neoporeziva primanja zaposlenih, socijalna i druga davanja izuzeta od oporezivanja

Provizija  banke po osnovu naloga platnog prometa za period od 19.09.25 do 22.09.25

23,890.00
0.00

114,939.78

91,049.78

5179252651813350 (1179252651917693-1) 

(1179252653750150-3)

 8.

 9.

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(odobrenja):

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.: 241

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

205-9001031966719-51Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 0
 9

Račun: 200-3903730101913-49

Raspoloživo stanje 91,049.78

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025 15:03

22.09.2025

Vreme prijema:

Datum obrade:



Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6

Strana:  3  od:  3

FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 52 od: 22.09.2025

23.09.25 03:37:52Štampano:
Duguje Potražuje

NEREALIZOVANI NALOZI
DIMITRIJE SLAVKOVIĆ, 3,000.00

Račun: 205-9001020731680-93
Nalog: 5179252651758139 Šifra pl.: 241

Neoporeziva primanja zaposlenih, socijalna i druga davanja izuzeta od 
oporezivanja .

Iznos
 1.

Nerealizovano naloga: Nerealizovani iznos: 1 3,000.00

Račun: 200-3903730101913-49

22 - Storniran nalog-stornirana sva knjiženja

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

20.09.2025
20.09.2025

22.09.2025
22.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa



Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6

Strana:  1  od:  1

FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 53 od: 23.09.2025

24.09.25 01:31:58Štampano:

FK DRAGACEVO

25,000.00AGRO MOBIL DOO GUČA (SELO), RANKA  RANKA TAJSIĆA 88 GUČA 
(SELO)

DONACIJA

0.00
25,000.00

91,049.78

116,049.78

5183252665905498 (1183252665905615-2) 

 1.

Komitent:

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Nalog: Šifra pl.: 263

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

265-3020310000500-07Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 1
 0

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 53
Od: 23.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Raspoloživo stanje 116,049.78

Datum izvršenja: 23.09.2025

07004893

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

23.09.2025
23.09.2025

23.09.2025
23.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

23.09.2025 11:02Vreme prijema:



Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6 FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 54 od: 29.09.2025

30.09.25 01:19:40Štampano:Strana:  1  od:  2

FK DRAGACEVO

8,000.00

4,000.00

4,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

20,000.00

- 27/9-IA

- 27/9

- 27/9

- 27/9

- 27/9-STR

BRANIMIR TANKOSIC PR SPTUR ECOPELL, PROTE GUCANINA 9

FK DRAGACEVO,NEMA ULICE BB,GUČA (VAROŠICA)

RACIC ALEKSANDAR

RASIC ALEKSANDAR

DEJAN (MILOŠ) MILOŠEVIĆ, GUČA (VAROŠICA), PIONIRSKA 024, 
PIONIRSKA 024 GUČA (VAROŠICA)

MILOSEVIC DARKO

SLAVKOVIC DIMITRIJE

DONACIJE I SPONZORSTVA

PODIZANJE GOTOVINE

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

HRANARINA

5211252725379893 (1211252725380032-6) 

5210252726285657 (1210252726285663-1) 

5210252727100278 (1211252723050876-3) 

5210252727044955 (1211252723050825-3) 

5210252727233146 (1211252721855303-1) 

5210252726904560 (1211252723050744-3) 

5210252726967910 (1211252723050787-3) 

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

Komitent:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

287

166

241

241

241

241

241

205-0000000181615-92

200-0331999000010-62

205-9001032246710-98

205-9001032246710-98

200-0000129036885-71

205-9001013756367-28

205-9001020731680-93

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

Račun:

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 54
Od: 29.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

07004893

29.09.2025 18:34

29.09.2025 09:08

29.09.2025 09:18

29.09.2025 09:15

29.09.2025 09:19

29.09.2025 09:13

29.09.2025 09:14

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Vreme prijema:



Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6

Strana:  2  od:  2

FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 54 od: 29.09.2025

30.09.25 01:19:40Štampano:

2,000.00

2,000.00

374.00

- 27/9

- 27/9

JOVANOVIC VUK

MILOS JANKOVIC

HRANARINA

HRANARINA

Provizija  banke po osnovu naloga platnog prometa za period od 26.09.25 do 29.09.25

29,374.00
20,000.00

116,049.78

106,675.78

5210252726708000 (1210252727721416-1) 

5210252726562227 (1211252723040986-3) 

(1211252725287296-5)

 8.

 9.

 10.

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Poziv na br.(odobrenja):

Poziv na br.(odobrenja):

Nalog:

Nalog:

Nalog:

Šifra pl.:

Šifra pl.:

241

241

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

205-9001032313158-89

170-0010401314000-42

Račun:

Račun:

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 1
 9

Račun: 200-3903730101913-49

Raspoloživo stanje 106,675.78

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

Datum izvršenja:

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

24.09.2025
24.09.2025

29.09.2025
29.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

29.09.2025 09:12

29.09.2025 09:10

29.09.2025

Vreme prijema:

Vreme prijema:

Datum obrade:





Asseco SEE  2015 ;ks2izvplkk ; Rel. 1.6

Strana:  1  od:  1

FK DRAGACEVO, Račun: 200-3903730101913-49, IZVOD BROJ 55 od: 30.09.2025

01.10.25 03:36:38Štampano:

FK DRAGACEVO

200.00

Naplata mesecne naknade za vodenje racuna

200.00
0.00

106,675.78

106,475.78

(1216252739644453-3)
 1.

Komitent:

Prethodno stanje:

Novo stanje:

Duguje Potražuje

Nalog:

UKUPNO ZA IZVOD Dug.promet Pot.promet

Ukupno stavki potražuje:
Ukupno stavki duguje:

 0
 1

NEMA ULICE BB

Banka Poštanska štedionica, akcionarsko društvo, 
Beograd
Kraljice Marije 3
11000 Beograd (Palilula)

IZVOD BROJ 55
Od: 30.09.2025

Račun: 200-3903730101913-49

32230 GUČA (VAROŠICA)

Raspoloživo stanje 106,475.78

Datum izvršenja: 30.09.2025

07004893

Važeće kamatne stope u periodu izvoda

REDOVNA
ZATEZNA

30.09.2025
30.09.2025

30.09.2025
30.09.2025

0.00
-oo

+oo
-0.01

Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa
Konformni metod obračuna kamate - godišnja stopa

 0.00%
 0.00%

Tip stope Datum od Datum do Iznos Metod obračuna Stopa

30.09.2025Datum obrade:


